[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27. 04. 2017                                                                                                                № 278

О формировании фонда капитального

 ремонта общего имущества многоквартирного дома
на территории  МО «Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

      В соответствии с п.7 ст. 170 Жилищного кодекса РФ от 29.12.2004 №189-ФЗ, со ст. 14 Федерального закона №131 от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно п.2 ст.3 Областного закона Ленинградской области от 29 ноября 2013 года №82-оз "Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области", Постановлением правительства РФ № 491 от 13.08.2006, Постановлением правительства Ленинградской области № 507, №508 от 26.12.2013г, Уставом Муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Для многоквартирного дома расположенного по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, г. Приморск, Интернатский переулок, дом 4а, который не выбрал способ формирования фонда  капитального ремонта общего имущества, сформировать фонд капитального ремонта на счете регионального оператора.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Выборг» и официальном сайте.

3.  Настоящее постановление  вступает в силу  после его официального опубликования в газете «Выборг».
Глава администрации                                                                Е.Г. Екименок
Разослано: дело, отдел бюджетной политики и учета, прокуратура, газета «Выборг», сайт,